h Et apud do/
 mi. ē mer. eoz. l.
 a quo sperant hūm/
 arī non a mundo.
 i Et cogitatio
 illorū apud altis.
 ad cuius honorem
 ornant facta sua.
 k Ido acci. re.
 deco. et dia. spe/
 cier de ma. dñl.
 s celestem gloriā
 vbi nihil est turpe.
 l Om̄ dexterā
 sua te. eos. re/
 ponēdo eos in bū/
 tudinē q̄ p dexterā
 intelligit. m Et
 brāchio san. suo
 defen. il. In b de/
 signatur securitas
 beatitudinis: q̄ a nul/
 lo p̄t auferri. P̄
 hoc describit miser/
 ia iniquoz/dicēs: b
 n Et acci. ar.
 cel. illi. Nam et
 celo iusticiē pcedit
 ad turbationē ma/
 lorum. o Et ar/
 ma. cre. ad vi. in
 limi. L. nā oib⁹
 creaturis v̄t ad
 afflictionem repio/
 boz: sic econuerso
 oib⁹ creature cedēt
 ad gloriā electorū.
 p Induet pro/
 tho. iii. q̄ nō po/
 terit deflecti cū ipē
 sit regula iusticie.
 q Et ac. p ga:
 iii. certū. Nā in/
 dicādo nō p̄t des/
 cere. r Sūmet
 scu. in ex. éstatē.
 que ita erit cuidēs
 q̄ nullus eam pote/
 rit impugnare.

A **a** Ibunt directe emissio fulgi ad numia. Inimi. aut illo. dimer. Ima. afflictionem malorum. **b** Et ad cer. locum ab altitu. inferorum. i. de profundis. **c** de. il. dñs de' nr. Nam qd dñs pordi naut de ipsi: ita et ipsi predicatiois et passi lerunt spolia iprorum. viderunt enim egypti: onis certa loca ad/ iecerunt.

Postilla

B Eddet a equitatem: ibunt directe emissio mer. et bnes fulgurum: et ad certum locum deduci faciet. Simpos

C Item alia epistola de pluribus martyribus. Sap. X. d. in fine.

B Eddet deus vita beatissima pro laboribus habuit oem mercedem laborum sanctorum suorum: et de suis emperiorum miraculis via sanctorum: immo multa miracula fuerunt deducta duxit illos in via mirabili. Et fuit sanctus. Experientia temporum prosperitatis.

D illis in velamento dierum: et in luce gratia que lucet cordi in nocte tribulationis.

E stellarum nocte. Trastulit illos per mare rubrum: et transuerxit illos per multis tribulaciones. Infideles

F aquam nimiam: inimicos autem ilorum defundit ignorantie et infirmitatis meruit in mare: et ab altitudine inferorum eduxit illos. Ideo iusti tulerunt s

G qd alii spoliati sunt ratione: alii vita: alii duretate: alii dignitate: alii sanitatem.

H spolia iprorum: et decatauerunt: domine nos

I Et deducit illos. i. via mil. Et fuit illa in vela. dicitur: et in luce stell. nocte.

J Nam columna nimis per diem: signis per noctem. Et transiit illos per mare rubrum. Et transuerxit illos per aquam

L numia. Inimi. aut illo. dimer. Ima. et ab altitu. inferorum. i. de profundis. **M** Eduxit illos. Ideo iusti tulerunt spolia iprorum. viderunt enim egypti: os mortuos super litus maris: et spoliaverunt eos armis preciosissimis. Et enim hebreos ista parva fuit maior quam ista quam prius spoliaverunt egyptum vasis aureis et argenteis.